**1834.** *Imp. Caesar* — — *Traianus* — — *tribunic. potestat. VII*<sup>1)</sup> — — *alis quattuor et cohortibus decem et una*, quae appellantur I *Thracum* et — — *Gallorum Sebosiana* et — — [*Cohorten*] I *Vangionum* *milliaria* et I *Alpinorum* et I *Morinorum* et I *Cugernorum* et I *Baetasiarum* et I *Tungrorum* *milliaria* et II *Thracum* et — — III *Lingonum* et III *Delmatarum* et sunt in Britannia — — —

Malpas bei Chester. C VII 1193 C III S. 864; 1972. 1) 103.

**1835.** *Imp. Caes* — — *Traianus* — — *trib. pot. VIII*<sup>1)</sup> . . . *alis duabus et cohortibus decem et una*, quae appellantur I *Tungrorum* et — — (*Cohorten*) I *Lingonum* — — et I *Frisiavonum* et I *Nerviorum* — — et II *Astorum* — — — et sunt in Britannia — — —

Sydenham. C III S. 866; 1972. VII 1194 1) 105.

**1836.** *Imp. Caesar* — — *Hadrianus* — — — *tribun. pot. VIII*<sup>1)</sup> — — — *alis VI et cohortibus XXI*, quae appellantur — — — *Picen-*

tian(a) — — — et Petrian(a) — —; et (*Cohorten*) — I Frisiavon. — — et I Sunuc. et I Vang(ionum) m. et I Baetasior. et — — et I Aquit. et I Menap. et I Ulp. Traiana Cuger(norum) c. R. et — — I Batav. et I Tungr. et II Ling(onum) et II Astur. et II Nerv. et — — III Nerv. et VI Nerv., quae sunt in Britannia sub Platorio Nepote — — —

Coh. I. Sunucor. — — — ex pedite Cantifani, Albani filio, Sunuco — —

Stannington. C VII 1195. 1) 124.

**1837.** — — Antoninus Aug. Pius — — tr. pot. VIII<sup>1</sup>) — — alis — et cohortibus XI, quae appellantur — — (*Cohorten*) II et VI Nerv. — — et III Ling. — — et sunt in Britannia — — —

Chesters. C III S. 1982. 1) 146.

**1838.** 1. Coh. I Baetasior. c. R.

2. *Imp. Caesari T. Ael. Hadr. Antonino Aug. Pio p. p. coh. I Baetasior. c. R. ob virtutem et fidem.*

Barhill. Eph. ep. 9, 1244f.

**1839.** I. O. M. coh. I Baetasiorum c. R., cui praest T. Attius Tutor praef., v. s. l. m.

Maryport. C VII 386.

**1840 und 1841.** Marti Militari coh. I Baetasiorum c. R., cui praest T. Attius Tutor (1841: Ulpus Titianus) praefectus, v. s. l. l. m.

Carlisle (Luguvallum). C VII 390. Maryport C VII 391.

**1842 und 1843.** Victoriae Aug. coh. I Baetasiorum c. R., cui praest T. Attius Tutor (1843: Ulpus Titianus) praefectus, v. s. l. l. m.

Maryport. C VII 394. 395.

**1844.** — — Coh. I Batavorum curante Burrio . . eto, praef. . . Corneliano . .

Carrawborough (Procolitia). C VII 621.

**1845.** Deae Coventinae T. D. Cosconianus, pr. coh. I Bat., l. m.

Carrawborough. Eph. ep. 3, 185.

**1846.** Fortunae Coh. I Batavor(um), cui praest M. Flaccinius Marcellus praef.